
PROJEKT 

DRUK NR 6/XXX/2021 

 

UCHWAŁA NR       /XXX/2021 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 29 marca 2021 r.  

 

 

Stanowisko Rady Miejskiej w Radzyminie w sprawie użyczenia nieruchomości 

Legionowskiemu Stowarzyszeniu „AMICUS” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), § 18 ust. 2 Statutu Gminy Radzymin, stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr 8/III/2011 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 26 stycznia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radzymin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 647  

ze zm.), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się pozytywne stanowisko w sprawie użyczenia na okres 20 lat części nieruchomości 

położonej w Radzyminie obręb 03-01, przy ul. Komunalnej 2, oznaczonej jako działka 

ewidencyjna nr 49/2, uregulowanej w księdze wieczystej WA1W/00005844/5, stanowiącej 

własność Gminy Radzymin, oznaczonej kolorem czerwonym na załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały, na rzecz Legionowskiego Stowarzyszenia „AMICUS” w celu prowadzenia 

działalności publicznej w zakresie pomocy społecznej. 

 

§ 2. 

   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROJEKT 

DRUK NR 6/XXX/2021 

 

 

UZASADNIENIE 

 

       Legionowskie Stowarzyszenie „AMICUS” zwróciło się do Burmistrza Radzymina z 

prośbą o nieodpłatne użyczenie części nieruchomości położonej w Radzyminie, obręb 03-01, 

przy ul. Komunalnej 2, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 49/2, na rzecz stowarzyszenia 

na okres 20 lat, w celu stworzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej dla 38 osób niepełnosprawnych  

z terenu gminy Radzymin. 

       Warsztat Terapii Zajęciowej będzie składał się z 7 pracowni: florystyczno-ogrodniczej, 

gospodarczej, rękodzieła artystycznego, multimedialnej, gospodarstwa domowego, krawiecko-

hafciarskiej oraz poligraficzno-fotograficznej. Około 10 osób z terenu gminy Radzymin 

znajdzie zatrudnienie w tej placówce. Dla osób niepełnosprawnych mających trudności z 

poruszaniem się, biorących udział w zajęciach, Stowarzyszenie zapewni odpowiedni środek 

transportu. 

        Przedmiotem użyczenia będzie grunt o powierzchni około 1600 m2, na którym zostanie 

postawiony budynek parterowy o powierzchni około 360 m2 i stworzona przestrzeń do 

funkcjonowania  Warsztatu.       

        Legionowskie Stowarzyszenie „AMICUS” istnieje od roku 2008 i posiada status 

Organizacji Pożytku Publicznego, w tym czasie podjęło szereg inicjatyw mających na celu 

polepszenie standardu życia Polaków zarówno w kraju, jak i za granicą. 

        

 


